滨海县人民医院2021年第二批

公开招聘合同制专业技术人员公告
为充实专业技术人才队伍，优化人员结构，根据医院工作需要，面向社会公开招聘合同制专业技术人员，现将有关事项公告如下。

一、报考条件

1.具有中华人民共和国国籍；遵纪守法，品行端正。

2.具备岗位所需的专业或技能条件。
3.适应岗位要求的身体条件。
4.护理专业年龄在30周岁以下（1991年7月1日以后出生），其他专业年龄在35周岁以下（1986年7月1日以后出生）。
5.具备岗位资格条件，详见附件1《滨海县人民医院2021年第二批公开招聘合同制专业技术人员岗位表》。
二、报名

1.报名时间：2021年7月20日至7月21日（08：00-11：00，14：30-17：00）。

2.报名方式：现场报名。

报名地点：滨海县人民医院组织人事科。

3.报名时须提供的材料：

（1）本人身份证、毕业证书、学位证书、执业证原件及复印件；学信网查询的《电子注册备案表》；一寸照片2张；报名费：100元。
（2）未注册的护士在2021年12月31日前提供成绩合格证明）。
4.应聘人员对所提交材料的真实性、准确性、完整性、有效性负责。凡弄虚作假者，一经查实，取消应聘资格。

5.应聘人员只能从岗位表中选择一个岗位报名，本院定岗职工需解除劳动合同后方可报名。
6.招聘岗位设1：2开考比例，招聘计划数与通过资格审核人数达不到开考比例的，报县卫健委核减计划数。
三、考试

按目前疫情防控有关要求，应聘人员考试当天“苏康码”为绿码且经现场测量体温低于37.3℃，并无干咳等异常症状的，方可进入考点参加考试。参加考试的人员应自备一次性医用口罩或无呼吸阀的N95口罩，除身份确认环节需摘除口罩以外全程佩戴，做好个人防护。

1.岗位01-06：

免理论考试，直接面试。面试重点了解考生在校考核成绩、表彰、个人特长及综合素质，包括沟通能力、情绪控制能力、语言表达能力、综合分析问题能力、逻辑思维能力、求职动机、仪态举止等。面试总分100分，60分合格，按面试分从高分到低分、招聘岗位拟招聘人数1:1的比例确定待录用人员。面试具体时间另行通知。

2.岗位07-15：
（1）笔试：总分为100分，成绩60分（含60分）以上者为考试合格；

考试科目：本专业相关知识

（2）面试：在笔试成绩合格者中，根据成绩从高分到低分的顺序，按各招聘岗位拟聘用人数1：2确定面试人选，不足该比例的按实际人数确定面试人选。面试成绩60分（含60分）以上为合格。
（3）成绩评定：总成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%。各项成绩均合格者才计算总分，按总分从高分到低分、招聘岗位拟招聘人数1:1的比例确定待录用人员。
（4）笔试、面试具体时间、地点另行通知。

四、体检：

由医院统一组织体检（费用自理，首次体检不合格者，不得复检）。体检合格标准：参照公务员体检标准。
五、聘用及待遇

此次招聘人员性质为合同制，试用期及工资待遇按照医院合同制人员管理有关规定执行。

六、其他：

招聘工作坚持公开、公平、公正的原则，全程接受院监察室及上级部门的监督。

咨询电话：0515-84221344（院组织人事科）

监督电话：0515-84122000 （院监察室）

                                  2021年7月7日

附件1：
滨海县人民医院2021年第二批公开招聘合同制专业技术人员岗位表
	岗位代码
	科室
	专业
	学历
	人数
	相关要求
	招聘方式

	01
	临床科室
	临床医学
	全日制本科及以上
	5
	需取得执业医师资格
	面试

	02
	临床科室
	全科医学
	全日制本科及以上
	2

	03
	康复医学科
	康复治疗技术/康复治疗学
	全日制本科及以上
	1

	04
	医学检验科
	医学检验技术
	全日制本科及以上
	1

	05
	输血科
	医学检验技术
	全日制本科及以上
	1

	06
	职能科室
	预防医学/卫生事业管理
	全日制本科及以上
	3

	07
	职能科室
	财务财会类
	全日制本科及以上
	1

	笔试+面试

	08
	药剂科
	药学
	全日制本科及以上
	3

	09
	医学装备科
	医疗设备维修/电子信息类
	全日制大专及以上
	2

	10
	急救医疗站
	临床医学
	全日制大专及以上
	3
	需取得执业医师资格

	11
	病理科
	医学检验技术（病理检验技术）
	全日制大专及以上
	1

	12
	收费员
	财务财会类
	全日制大专
	3

	13
	护理部
	护理学/护理/助产
	全日制大专及以上
	30

	14
	护理部（门诊分诊）
	护理学/护理/助产
	全日制大专及以上
	5

	15
	蔡桥分院
	护理学/护理/助产
	全日制大专及以上
	2

	临床医学
	全日制大专及以上
	2
	需取得执业医师资格

	中医学
	全日制大专及以上
	1
	限往届生报考

	针灸推拿
	全日制大专及以上
	1
	限往届生报考

	医学检验技术
	全日制大专及以上
	1

	中药学
	全日制大专及以上
	1

	公共卫生类
	全日制大专及以上
	1

	医学影像技术
	全日制大专及以上
	1

	合计
	71

附件2：
滨海县人民医院2021年公开招聘合同制
专业技术人员报名登记表

                                           2021年7月

	姓名

	性别

	出生

年月

	正面免冠

2寸照片

	籍贯

	政治

面貌

	学历

	毕业时间、院校及专业

	学制

	学位

	联系电话

	身份证

号 码

	家庭详细地址

	个人简历

(高中填起)

	奖惩

情况

	正面免冠

2寸照片

	岗位代码

	本人郑重承诺：以上所有信息均属实，如提供虚假信息，本人自愿放弃招聘资格。

        承诺人：                          时间：    年   月  日